Di disporre, nell’ambito dell'intervento individuato con il codice interno ME_25739 MONFORTE 

SAN GIORGIO (ME) — "LAVORI DI CONSOLIDAMENTO DEL MONTE IMMACOLATA A 

PROTEZIONE DEL CENTRO ABITATO -COMPLETAMENTO" - Codice Caronte SI_1_ 25739, il 

pagamento dell’importo di € 10.413,76 (diecimilaquattrocentotredici/76), relativo alla fattura n. 4 del 

20/02/2023 (SDI 9078572730), di cui € 389,74 per oneri ed € 2.229,29 per IVA, emessa dall’ Ing. 

Francesco Brando (C.F, BRNFNC75L09L063G — P.IVA IT 02961430838), quale acconto spettante per 

l’attività di Coordinatore della Sicurezza in fase di Esecuzione al SAL n.1, da liquidare al professionista